[image: C:\Users\boguch.adm\Pictures\Герб АБМР.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «25» декабря. 2017 г. № 29
[bookmark: _GoBack]г. Богучар

Об избрании секретарятретьей сессии
Совета народных депутатовБогучарского
муниципального района Воронежской области

В соответствиис Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017№ 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Избрать секретаремтретьей сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской областиПодлипаеву Ирину Владимировну, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального районаЮ.В.Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской областиВ.В. Кузнецов

image1.jpeg